
DODAT EK č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. 1/2018-SML-VZ/3

I.
Smluvní strany

v
1. Česká republika -  Justič ní akademie
se sídlem: Masarykovo nám. 183/15, 767 01 Kroměříž
zastoupená: Mgr. Ludmila Vodáková, ředitelka
IČO: 70961808
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: ČNB Brno
č.ú.: 34522691/0710

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

2. FPM-BE CON spol . s r.o.
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
Zapsaná

bankovní spojení: 
č. ú.:

Dukelská 968, 399 01 Milevsko
Ing. Pavel Pekoč, jednatel
45790540
CZ45790540
v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 6156 
Komerční banka 
7667760237/0100

(dále jen „zhotov itel“ na straně druhé)

Smluvní strany dne 29. 6. 2018 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je 
realizace díla „Výměna oken budovy B Justiční akademie v Kroměříži“ spočívající ve výrobě, dodání 
a výměně 62 ks špaletových oken v uliční fasádě budovy B Justiční akademie, nám. Míru 517, 
Kroměříž, včetně demontáže starých oken, kompletního zapravení a všech dalších prací dle projektové 
dokumentace.

V souladu s čl. XVIII odst. 3 smlouvy, dle kterého veškeré změny a doplňky smlouvy musí být 
učiněny písemně ve formě číslovaného dodatku k této smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 2 ke smlouvě (dále jen „Dodatek“).

Při kontrolním dni, který se uskutečnil dne 30. 8. 2018, bylo konstatováno, že dílo bylo provedeno 
s nepodstatnými změnami, které vznikly záměnou tří položek soupisu stavebních prací dvěma 
položkami, kdy nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu a prací 
ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena materiálu a prací podle nových položek soupisu stavebních 
prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám nižší a tím snižuje konečnou cenu díla. Materiál a práce 
nahrazených položek jsou srovnatelné s původními položkami a nesnižují kvalitu díla.



IL

Vzhledem k nutnosti uzavření a administrace následného dodatku upravujícího konečnou cenu díla a 
položkový rozpočet, je předmětem tohoto Dodatku změna doby plnění z 31. 8. 2018 na 19. 10. 2018, 
kdy proběhne úplné předání díla.

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy včetně dodatku č. 1 ze dne 9. 8. 2018 se nemění.
2. Jsou-li v tomto Dodatku uvedeny přílohy, tvoří jeho nedílnou součást.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích splatností originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po dvou vyhotoveních.
4. Smluvní strany tohoto Dodatku prohlašují, že Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 

svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.

5. Tento Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

M i l e v s k 0  3 0 -0 8-  2016 K r o m é ř í ž  3 0 -08-  2018

Ing. Pavel Pekoč Mgr. Ludmila Vodáková
jednatel ředitelka

rPM-BECON spot, s r.o. 
©  TRUHLÁRNA

DUKELSKÁ 958, MILEVSKO 
DIČ: CZ45790540 IČO: 45790540 

tei./fax: 332 521 041
/ o /  01 Rroměř í

•18-

 


